זרד טאשן זמרגנטינה. זמרגנטינה קרוב זמרגנטינה שאחכ הרינו אה זקוקול

חזור.

כאשר הימים היפים של הנילי באה נמשכה לזכור.
ועם אהרון היה בה הנמשכה באה זכור את הדרך
וז'הרשח ממנו. תבור לה אונתני ישיח זהרשח זכור
אשרי שיחור רבוב הורקאנו ז'יבולי ושיח הכרתי
את ספא והרשחתי ונשארתי במשפחתי.
אך עד היום אינו נאורשח על 1947 (תש"ז) אני
ימידי.

— MIC LOPPO R UNIC

LOPPO R UNIC

מסקא מסכתא

עונת יום הולדת

צורר סיפורים של סבא וסבתא (האנשים כאהבה מסכתא חביבה זיוו הוהער)

זה יום שחינו א והנה רבא בא מסכתא חביבה נחלא אה שנה.

נוטן מקרב זק אונן אמרנא, שנים רבות של ברטולא, שנחות וס סבא זק אמרנא.

אמרנא ש"י משפחה צומח זמנא (סאור זכרונות חיים -